dimitit totu[m] moderationis divine: quidquid in eius sorte[re] de
beat prouenire. ¶ Quarto vide quali iustitia cingatur qui sibi
ip[s]i cofusionis obprobriu[m] i confessio[n]e reddidit: primo peccanti
caritatiu[m] correptione ipendit: et Christo saluatori plena sue mor-
tis et totali sue voluntatis imolatione p transformantem caritate
offerre non desit. Unde nomiru si tam eminenter in meritis virtutum
dotatu[m] saluator sublimiter decorat p priuilegiu[m] copiosu[m]. ¶ Vnde
igit hic secundo ipsius priuilegiu[m] amorosu[m]: et h[oc] poteris deuote
speculando quicq[ue] omni recolenda deuotiōe Quoz. Primiū ē assimili-
lationis. Secundū ē associationis. Tertiū ē defensiōis. Quartu[m]
ē petitionis. Quatu[m] ē figura[n]tionis. ¶ De primo. s. assimilationis
hoc occurrit q[ue] solus hic latro inter Christi membra corporaliter
passus: cu[m] ipso decorat effigiata similitudine saluatoris: q[ue] cruci
fixus crucifixu[m] associauit Sibi datu[m] ē: et non alteri. Sed dicis o
mnia pro criminibus suis ipsum crucifixu[m] Ueru[m] quidē dicis: sed
plena et perfecta conuersio[n]e et omni peccato p[ro]ficiens cōtrito[n]e: et euidenti
confessio[n]e legittimū Christi membru[m] iuueni: et sic ex tunc Christo configu-
ratus decernit. ¶ De secundo. s. associationis liquet ipm solūmo
do matre Christi associasse in morietis filii dolorosa et virtuosa la-
metatione: fide coiunctus ei et virtuali dolore Nulla alia creatu-
ra vite presenti videm sociata matri Christi in huiuscemodi do-
loribus. Nam sanctus ille Iohannes predilectus Christi discipulus:
deuota quoq[ue] Magdalena licet amare fleuerit Iesum moriente
non tñ ut mundi desleuere redemptorem. In huius igitur cōpa-
ratione insipide fuerūt ipsorum lachrime Istius solūmodo cu[m]
matre fletus desup infusa fide valde pficiens extitit: quia quec[umque]
hominē moriente viderūt. h[oc] deum toto affectu crediderunt.
¶ De tertio scilicet defensionis priuilegio patet sic. Nam Christi
sto tanquam reo a iudeis condemnato hic publice eius predica-
uit innocentiam. Unde tanquam miles collateralis muniuit eū
quodammodo quibus poterat armis: nolens cum cum pecca-
toribus estimari: sed pro peccatoribus protestans eum affligi.
¶ anima absurdū non est cogitare ipsum non solum scelestum
latronē increpasse. Christiq[ue] innocentiam allegasse. et propria scela-
ra se cōfessum fuisse. sed etiam proteruos iudeos ac malignos
principes post tot contumelias et blasphemias Christo illatas et
etiam insultationes irrogatas. secura et vera increpatione con-
futasse Logitare quoq[ue] potest mens pia q[ue] affectio[n]e sincera vi-
dens maternos gestus erga filiu[m] suu[m] doloris magnitudinem
exprimentes verba quedam compasione dulcedinis dolorose